asekuruje ross. premjowe pożyczki od amortyzacji po

Tabele krajowe i zagraniczne wszelkich losów i po
życzek do przejrzenia dla Sz. publ. bezpłatnie. (4)

Rada nadzorcza i dyrektor spółki jedwabniczej.
Stosownie do § 31 ustawy spółki, na ogólnem ze

braniu akcjonarjuszów w dniu 7 (19) czerwca roku
1883 odbytem, oraz na nadzwyczajnych ogólnych
zebraniach, zwołanych na dzień 27 lutego (10 mar
ca) i na dzień 4 (16) czerwca postawiony był wnio
sek czy wobec zbliżającego się określonego ustawą
terminu istnienia spółki, takową zlikwidować, czy
też utrzymać ją nadal, jeżeli znajdzie się praktyczny
sposób prowadzenia jej w celach jedwabnictwa.

spółki, był przez
ogół akcjonarjuszów decydowany, postanowiło zwo
łać nadzwyczajne ogólne zebranie dla wydania de
cyzji jedynie co do powyższego § 5 projektowanej
ustawy Towarzystwa jedwabniczego.

W tym celu zwołuje się ogólne nadzwyczajne ze
branie akcjonarjuszów spółki jedwabniczej na dzień
8 (20) września roku 1884 na godzinę 6-tą po połu
dniu w sali resursy obywatelskiej przy ulicy Kra-
kowskie-Przedmieście nr 58, na którem poddany bę
dzie pod głosowanie powyżej zamieszczony § 5 pro
jektowanej ustawy Towarzystwa jedwabniczego.

Gdyby w powyższym terminie nie zebrała się licz
ba akcjonarjuszów wymagana w § 28 ustawy, w ta
kim razie zwołuje się ponowne nadzwyczajne zebra
nie akcjonarjuszów na dzień 8 (20) października r.
1884 w temże samem miejscu i o tejże godzinie, na
którem bez względu na liczbę obecnych akcjonarju
szów, zapadnie co do powyższego wniosku stanow
cza decyzja. (1013)

" LECZNICA PRYWATNA
przy nlicy Marszałkowskiej nr 28.

Od 9—10. Dr Jagniątkowski, choroby właściwe kobie
tom, codziennie.

Od 9—10.

10 na korcu węgli, rs.

.iw sążniu drzewa. ___ ___

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Września r. b., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje na
roczną dzierżawę t. j, od d, 26 Września (8 Października) 1884 r., do takiejże daty 1885 r.
posesji .Ni 1171c, w Warszawie, od rs. 1000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wy
żej oznaczonem na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisany na papie
rze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy
m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie vadium, w ilośei rs. 100 i na koszta ogłoszenia
25 rs., które nie utrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdo-,
dziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

W skutek ogłoszenia z dnia . . ■ podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się
wydzierżawić na rok jeden t. j.: od dnia 26 Września (8 Października) 1884 r., do takiejże
daty 1885 r„ posesj’e .’A 1171c w Warszawie, za summę rs. . . kop. . rocznie, (wypisać li-,
terami), poddając się"'wszelkim obowiązkom i zatrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za-'
mieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium w ilośei rs. 100 i na koszta ogłosze
nia rs.